
UCHWAŁA NR XXXVII/351/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie  
powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378 , z 2021 r. poz. 1038)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie  powołania 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Strykowie wprowadza się następujące zmiany: 
W § 3 pkt 3 wykreśla się ze składu radnego Bartłomieja Roszczypałę, a w jego miejsce powołuje się radnego 
Adama Piestrzeniewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: F35B9F88-C066-4C5B-854F-99EB3239F625. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


